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PROVISOIRE apres CROSS du 24 mai 2008
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CCI * - DIJON - France - 21-25 mai 2008

Judges / Juges : Francois Belz (FRA) - Solange Pannetier (FRA)
Technical Delegate / Délégué technique : Vincent de Brichambaut (FRA)
Course Designer / Chef de Piste : Gilbert Lécrivain (FRA)

NO

83

87

42

99

62

94

51
142
102
131
52

29
126
13

71

79
116
75
147
153
11
161
53
113
101
118
36
144
48
49
78
104
15
114
136
166
58
66
1

69 WERTHMANN STEPHANIE

89

Rider Name

BIGOT JEAN LOU
WILLEFERT DIDIER
TOUZAINT NICOLAS
LEMOINE MATHIEU
VIGEANEL ERIC
GUYON LIONEL
LETHEUX HERVE
COMBES CAMILLE
BOURNY FRANCK
FELTESSE ALIZEE
LEMOINE MATHIEU
DUBOIS PIERRE MARIE
PHELUT OLIVIER

WERTHMANN STEPHANIE

BLANCO JEAN PIERRE
ADDE JEAN RENAUD
HENRIOT MARC

PIAT CAMILLE

KAHN AURELIEN
LEROY AURELIEN
SCHREDER MARJORIE
BIGOT JEAN LOU
YACOVLEFF ROMANE
BIGOT JEAN LOU
LYARD CEDRIC
LETHEUX HERVE
PROVASI UGO
BOURNY FRANCK
CIBOT SIMON

JAMES STEVEN
PARENT BENOIT
LEMOINE MATHIEU
LIVIO MAXIME
RICHARD BENOIT
DHENNIN DIDIER
BOUCHANVILLE MARIE
FELTESSE ALIZEE
RICHARD NICOLAS
SCHORER NELLY
RICHARD NICOLAS

THEAU ISABELLE
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NF

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Horse Name

NEMROD DESIR
NESSIE DE PREUILLY
MAYOR DOMAIN
KIUTYS

NEIKO DE FALERE
NEMETIS DE LALOU
NEMROD DU HAMEAU
NEUF DE CCEUR

KILLI DE BEAUVILLE
GAELLE IV

LOT OF WHY NOT
NINOU DES ISLES
NAMBO SAMB
MALICIEUX DE VER
NIL DE LABY

NEVER FLY

NANKIN DE LA HURIE
NEW DE LA BERCHERE
NASH PLEASURE
EERSTELING DU LEOU
LALAURE

NARGUILE LY

JAZZ D'ALROBEN
LORD DE FLORE
NAXOS DE ROC O CERF
NEWS BOY

NID'OR DE BARBEREAU
NETWORK FARY
MACH DE LA BARRE
CORNACEEW

NILL DE PUYCHETY
NORMAND DU PAITIS
NUAGE BLEUE

IDEFIX DES POIRIERS
LOVE FLYER
L'HOMMALABONNE
TIRNANOG

NIKITA D'’ARGONNE
NEBELLE DES AUBUIS
MILK SHAKE

NUAGE DE POUILLY
DAVANTI DE HUS

www.etrier fr,

7 ans Junior Dress Cross

7 ans
7 ans

7 ans
7 ans
7 ans

7 ans

7 ans
7 ans

7 ans
7 ans
7 ans
7 ans
7 ans

7 ans

7 ans
7 ans
7 ans
7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans
7 ans

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

454
46,4
46,8
46,8
48,2
49,3
49,6
51,1
51,4
51,4
51,4
52,1
51,1
52,5
51,1
52,8
53,9
53,6
54,3
54,3
54,3
54,6
54,6
54,3
55,0
55,4
55,4
55,7
55,7
56,1
56,1
56,1
56,1
57,1
57,1
57,1
57,1
56,4
56,8
58,2
58,2
58,2

Jump
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L’Etrier de Bourgogne
samedi 24 mai 2008

Cross Tot

Time

0,8
1,2

454
46,4
46,8
46,8
48,2
49,3
49,6
51,1
51,4
51,4
51,8
52,1
52,3
52,5
52,7
52,8
53,9
54,0
54,3
54,3
54,3
54,6
54,6
54,7
55,0
55,4
55,4
55,7
55,7
56,1
56,1
56,1
56,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,2
58,0
58,2
58,2
58,2
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NO

100
135
138
152
30
38
121
97
143
133
96
107
159
108
14
27
54

85
115
155
167
90
19
148
35
67
160
31
157
20
47
65
162
76
57
140
120
145
50
146
164
95
110
45
123
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Rider Name

CURTY KIM

MEHEUST MAXENCE

DE BAECQUE CAPUCINE
SOULIE CAMILLE
GUEROUT ZELIE

DULCY JACQUES
VALLETTE CNE THIBAUT
DOMBROWSKI DESIREE
JEAN BLAIN EMILIE
WHITAKER FREDERIQUE
BOUVIER BRUNO
BLASCO GONZALO
HAENTJENS XAVIER
TAPIE MELINDA
LEGRAND SIDNEY
WETTSTEIN NICOLAS
BOUQUET THOMAS
JEANNIN ARNAUD
GILBERT VIANEY
CAPDEVILLE ARNAUD
VONDERHEYDEN MARIE
VALTEAU EDOUARD
MARTZ MARIE
MARRACQ JULIE
SALLES MARION
CLEMENT FRANCIS
FEVRIER GREGORY
GERVAL HUGO

BAIZET SANDRINE
ARRIGONI JENNIFER
LOISEAU MARIE
GOERENS JEAN LUC
PHELUT OLIVIER

LAMY ALEXIS

LARTIGUE EMILIE
BLASCO GONZALO
PIOCHE ENNUYER JEREMY
LEBRETON RAPHAEL
DUFRESNE HUGO
LEMAITRE CHRISTOPHE
SPILMANN MATHIAS
FAVE GUILHEM

LUCAS FABRICE

NAULIN EMMANUELLE
LIVIO MAXIME
RICHALET CHRISTOPHE

NF

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
BEL
Sul

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Horse Name

NARCOS DES ROLLEES
MATHYS DU CERISIER
BARAKOUDA

MACDUFF

LIBERTO DU BIEF
TREMAOUEZAN

NUIT ETOILEE D'ILLON
JIVOLE DE POCE
IOLENE

GARIE DLATUILERIE
KHEOPS DU FENOIR
THE ASTRONOMER
ELIOT DE GOURNAVA
IZARRA DU GRANITS
MON BEGUIN DE ST HUBERT
SOEDERHOF'S RASANT
NABUCCO DE CHARTEVES
JAVELINE Il

NARCOS DE SOULAC
JOHARA DE PETRA
GRANIT DE MAGRIN
TALYSKER

LARNAC DE VULBENS
JOVIAL DE BRENNE
KINKOU DES PINS
MEWING DE TRIAVAL
NOOTKA DE GUYONNE
JACKADIE DE SAND
BORIS

MANON D'ARGONNE
AIDAMON

NONSTOP GUS

LOYAL FEU

NATIVE DE L'HERBU
KIPROCO DES NAUVES
FLASH GAY

NELSON DE GRAAL
NAISTAR LE DUN
MESNIL HATON
JUMBEE DES COLLINES
DUC DU MOUHET
NELSON DE BODERES
NERO DU JARDIN
LIBERTINE DES ISLES HN
JUNIOR DU TRIMBOLOT*HN
IPSOS VERMOIS

7 ans

7 ans

7 ans
7 ans

7 ans

7 ans
7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans
7 ans

7 ans
7 ans

Junior Dress Cross

Junior
Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

54,6
58,2
58,6
58,9
59,3
59,3
59,3
59,6
59,6
60,0
60,3
59,6
60,4
60,7
61,8
61,8
61,8
62,1
62,1
62,1
62,1
62,1
61,1
58,9
62,5
55,4
63,2
64,6
57,5
65,4
62,9
65,4
66,4
66,8
66,4
64,6
67,8
67,5
69,6
68,9
70,0
66,8
49,3
69,3
72,1
72,1

Jump
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Cross Tot

Time
3,6
0,4

1,2
3,6

7,6

7,2
2,8

0,8

0,4
3,6
0,4
0,8
0,8

3,6

2,8

58,2
58,6
58,6
58,9
59,3
59,3
59,3
59,6
59,6
60,0
60,3
60,4
60,4
60,7
61,8
61,8
61,8
62,1
62,1
62,1
62,1
62,1
62,3
62,5
62,5
63,0
63,2
64,6
64,7
65,4
65,7
66,2
66,4
66,8
66,8
68,2
68,2
68,3
69,6
69,7
70,0
70,4
71,3
721
721
72,1
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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NO

109
46
60
86
23
106
63
17
165
72
25

122
151
12
105
128
59
163
43
132
117
92
119
21
68
134

130
156
9
3
18
112
80
141
56
91
39
41
28
103
158
98

CCl*

Rider Name

RENOVELL TRISTAN
MERCIER MAXIME

LUDA BRICE
COLONNAALEXANDRA
FAUTRAS JEAN LUC
D'ANDRIMONT STEPHANIE
MESPLES DENIS
PARTINGTON STEVE
AONDIO FRANCESCO
BOTIN MARTA
VERNHES VINCENT
DECOMBAZ JEAN-FRANCOIS
MANTZER DEBORAH
REUBRECHT ALEXIS
VIGEANEL ERIC
TOUZAINT NICOLAS
STEEMAN VALENTINE
ADDE JEAN RENAUD
STEEMAN VALENTINE
LEWANDOWSKI ROMAIN
VALTEAU EDOUARD

SCHNECKENBERGER GREGORY

AUDRY MATHILDE
GRAS CELINE

HUNT LAURENCE
FREY JEAN JULIEN
MERDRIGNAC HUGO
BRUN PHILIPPE
AONDIO FRANCESCO
BERNOLE MARIE
BULET CELINE

LUDA BRICE

VOGG FELIX

POUTEIL NOBLE QUENTIN
FALZON ISABELLE
TRABUC VINCIANE
D'ANDRIMONT STEPHANIE
LACOMBE LAURENCE
HILLEREAU ORLANE
LUGEON SYLVIA
CARON SOPHIE
HILLEREAU ORLANE
VAN DOOREN TIFFANY
VIGEANEL ERIC

ol -~E1 7 97 B 6 AR
rgogne.fr/cci2

PROVISOIRE apres CROSS du 24 mai 2008

NF

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
ITA
ESP
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
BEL
FRA
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Horse Name

MISS JOLIE

NECTAR DE BUISSY
NAXOS NOYERS

AS JACK

NEO DU BREUIL
SVENGALI

NILTON DE GRUSE
NEPAL DE MADELEINE
SWIT

ICARE DE VALETTE
NICKEL DE BRENNE
KISS T'IL PECCAU CH
GAMIN DES FEES
ELEGANT DU BOIS Il
ULFERT

NOUTLAW GABIN
ICIFARY

NOVAK DES QUARTS
NEVADA D'HEURE
LOOPING CROZE
NUAGE D'ARGENT
NEWT D'AUCHE
MATANZAS

KHADIDJA MESSIPIERRE
LIMITED EDITION V
KITTEN DU MESNIL
LOUSTIC DE QUIESCE
NECTAR LA CHARBONIERE
ISHD ASSERT

KEISER ST COLOMBE
DIMITRI DU MOULIN
NEPTUNE DE SARTENE
TOUCH OF SPORTSFIELD
KENZO DE LA FOSSE
FINN II"HN

IRIS DE LA MONTERIE
ASHFIELD ROBBIE
LUDMILA DE LANCEL'OR
NAOME DE GLAIN
NILIOS EN SOLO CH
LARTISTE DE COURTHOE
MAESTRO DE GLAIN
BACHELOR VAN DE DWERSE
NEPTURIN DU LEVANT

|
www.etrier: T

7 ans Junior Dress Cross Cross
Jump Time

7 ans
7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans

Junior

7 ans

7 ans

7 ans

7 ans Junior
7 ans

Junior

7 ans

Junior

7 ans

Junior

7 ans

7 ans

72,5
51,8
72,9
72,9
71,8
63,2
50,4
67,8
76,4
66,1
58,6
78,9
64,3
62,5
51,4
46,4
57,5
53,6
68,9
61,4
85,7
65,7
61,8
59,3
61,8
62,5
65,4
65,4
65,7
61,4
56,4
59,3
75,0
60,0
64,6
771
711
65,0
66,4
67,5
60,7
56,1
68,9
54,6

20

20
20
20
20
20

20

20
20
20
20
20
20
20
20
40
40
40
20
40
40
40
20
40
40
40
60
60
65
60
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0,8

1,6
10,4
4,8
8,4

12

16,8

11,2
16,8

10
14,8
2,8

1,2
52
10,8
13,6
13,6
11,2
11,6
12,4
3,6
11,2
9,2
13,6
12,4
9,2
3,6
30
16,8
18,4
19,6
15,6
224
7,6
28

Tot

72,5
72,6
72,9
72,9
73,4
73,6
75,2
76,2
76,4
78,1
78,6
78,9
81,1
82,5
82,6
83,2
83,5
83,6
83,7
84,2
85,7
86,9
87,0
90,1
954
96,1
96,6
97,0
98,1
105,0
107,6
108,5
108,6
12,4
113,8
120,7
1211
121,8
124,8
1271
136,3
138,5
141,5
142,6
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
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N° Rider Name

Non partant cross

26 CALCAE PINAAUGUSTO
44 STILWELL FRANCISCO
64 SERRAFREDERICO

74 STILWELL FRANCISCO
Eliminé au cross

77 LE GUYADER SARAH

84 BOUQUET THOMAS

127 CATIER YANN

129 FAVE GUILHEM

154 JOBIN MARINE
Abandon au cross

24 PATFOORT ALEXANDRA
34 PERRIN PHILIPPE

73 BOISSON JEAN JACQUES
88 RICHARD NICOLAS

124 THIOLAT ANNE ELISE

NF

POR
POR
POR
POR

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Horse Name 7 ans Junior Dress Cross Cross Tot

LAUGHTON HILLS
NAPALM DE FOJA
ULYSSE

JADEL DE FOJA

JAGUAR PRINTEMPS

NUAGE ROYAL 7 ans
NEPAL DU CERISAIE 7 ans
IBELLA DU VALLIER
HAUTTEVILLAISE

MYLENE DE CONDE

LORDSON DU GESNOIS

NINO DU HAUT NOYAL*E.N.E. 7 ans
NOBLESSE DU PORTO 7 ans
MAGIC DES TEXES

Junior

Junior

Dress.

75,3
81,1
76,1
81,4

59,3
52,9
87,9
61,8
67,9

62,5
65,4
49,3
71,8
74,3
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Jump Time
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